Муниципальное  общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная  школа  с. Джалинда

ПРИКАЗ

от  06.09.2011 года                                                                                               № 44/5
с. Джалинда

«Об утверждении новой редакции

должностных инструкций,

в связи с внедрением ФГОС НОО»
В целях обеспечения эффективного введения обучения на ступени начального общего образования в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом начального общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», и на основании приказа Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 № 761н «Об утверждении единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел «Квалификационные характеристики должностей работников образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить должностные инструкции следующих педагогических работников школы: заместителя директора по учебно-воспитательной работе, учителя начальных классов, воспитателя ГПД

2. Педагогам школы в срок до 20 сентября  2011 г. ознакомиться с вышеуказанными   должностными инструкциями.

3. Считать утратившими силу должностные инструкции вышеперечисленных работников., утвержденные до 13 мая 2011 г.

4. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

2. Ввести в действие должностные инструкции с 01.09.2011 г. во время реализации перехода на обучение в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом начального общего образования на ступени начального общего образования.
3. Ознакомить с новыми должностными инструкциями  всех вышеуказанных педагогических работников.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы:

Л.Г. Шнякина